MOCTAHOBJ/IEHWNE

AIMVHUCTPALIN
FOPOJICKOIO OKPYTA «TOPO/ IYBAXA»
MEPMCKOIO KPAS

27.09.2018 Ne 933

O  BHECEHUM  M3MEHEHUA B
MYHULNNANIbHYHO nporpammy
[y6axnHCKOro rOpOACKOro
OoKpyra [lepmckoro Kpasi
«Bnaroyc ONCTBO TEPPUTOPUN»

018-2020 roabl,
yTBepm,quHyro NocTaHOB/IEHNEM
afMUHNCT au,vwl roOpoACKOro
OoKpyra « r 6axa» oT 28
aBrycra 201 r No

PykoBoACTBYACb  BIOPKETHbIM  KOAEKCOM  PoccuiAcKoiA denepaunn,
®efepasibHbIM 3aKOHOM 0T 06 oKTA6ps 2003 . Ne 131-d3 «O6 06WmUX npuHLMnax
opraHmsaumMmM  MeCTHOro  camoynpaefieHus B Poccuidickon  degepaumm»,
nocTaHoB/IeEHWeM agMUHUCTpauun ot 21 miond 2016 r. Ne 774 "O6 yTBep>KAeHUM
[Mopsaka pa3paboTKW, peasmM3aumMv U OLUEHKU 3PEPEKTUBHOCTA MYHULMNASbHbIX
nporpamm N'y6axmMHCKOro ropoAackoro okpyra lNMepmckoro Kpas”,

MOCTAHOBAKO:

1 BHecTM u3MeHeHVMs B MyHUUMNaIbHYKO nporpaMMmy [y6axmHCKOro
ropoficKoro okpyra epmckoro kpas «bnaroyctponcTso Tepputopum» Ha 2018-2020
rofpbl, YTBEPXAEHHYIO MOCTaHOB/IEHMEM aAMUHUCTPALLMM FOPOACKOro okpyra «lopog
Ny6axa» o1 28 aBrycrta 2017 r. Ne 959 B COOTBETCTBUM C MPUIOXKEHMEM.

2. [MocTaHOBNEHWe ony6nMKoBaTb Ha ouUManbHOM carTe ropoga My6axu
NH(OPMALMOHHO - TeNIEKOMMYHUKALNOHHOW CETU «VIHTEpHET».

3. [MocTaHoBNEHNE pa3MeCTUTb B rOCYAapCTBEHHOW UH(OPMALMOHHOW cucTeme
XUINWHO-KOMMYHanbHoro  xossictea  (TMC XKKX) B MH(oOpmaumMoHHO-
TeIEKOMMYHUKALMOHHON CeTU «VIHTepHeT».

4. TlocTaHoBMEHNe pa3mecTUTb B PeaepasbHOM MHMOPMALMOHHOW CUCTEME
cTparerunyeckoro nnaHmposaHusa (FAHC «YnpasneHue»).

5. MocTaHoBEHNe BCTYMaeT B CUY CO AHA ero ony6sMKoBaHus.

["naBa ropofa-
rnaBa aAMUHUCTPALIN



YTBEPXJEHbI
NOCTaHOBNEHUEM
MUHMCTPaUUK

oT 27.09.2018 Ne933

N3MEHEHWNA

BHOCVMble B MyHULMUMN/IbHYIO nporpammy IMy6axmHCKOro ropoAckoro okpyra
Mepmckoro Kpasa «bnaroycTtponucTeo TeppuTopum» Ha 2018-2020 rogpbl,
YTBePXXAEeHHY0 MOCTaHOB/IEHEM agMUHMUCTPaL NN ropogcmro oKpyra «l-opog
"'yb6axa»0T28 aBrycta 2017 r. Ne 959

1nyHkT 9.1, pasgena 9 «PecypcHoe ob6ecrneyeHve  MyHUUMNAIbHON
MPOrpaMMbl» U3M0XKNTb B HOBOI pefaKLun:

O6was noTpebHOCTb (hMHAHCOBOro obecneyeHns Mporpammbl 3a CHET CPEACTB
6romkeToB Poccuiickon ®efepaumu, MNepmckoro kpas v MNy6axmMHCKOro ropofckoro
oKpyra Ha 2018-2020 rogp! cocTtasnseT 21 277,66210 Tbic. py6., B TOM YnC/E:

M0 NCTOYHMKAM (PMHAHCUPOBAHWS:

3a cyeT 6romKeTa N'ybaxmHCKOro ropoackoro okpyra 21 277,66210 Tbic.pyo.,

3a cyet 6romkeTa Mepmckoro kpas 0,000 Tbic. pyo.,

3a cpeacTs pedepanbHoro 6romkeTa 0,000 ThiC. pyob.,

BHEOHPKETHbLIX MCTOUHMUKOB (hHaHcmpoBaHus 0,000 Tbic.pyo.

Mo rogam peanmsalun:

Ha 2018 roa- 13 785,35550 Thic. pyo.,

Ha2019 rona- 421,86880TbIC. pyo.,

Ha 2020 rog - 7 070,43780 TbIC. pyo.
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2. Mosvumo «O6BEMbI UM WCTOMHMKM  (HMHAHCMPOBaHMS NMPOrpaMMbl» NacropTa NporpaMMbl B oopMe 1 M3N10XUTb B HOBOA

pefakLnm;

NCTOYHUKN (hMHAHCUPOBaHMSA

O6BbEMbBI U UCTOUYHUKMN

Bcero, B TOM 4yucrne:

o4YepefHo rog
2018 ropg

13 785,35550

(pvHaHCHpoBaHUA BrogxeT y6axMHCKOro ropofcKoro oKpyra 13 785,35550
nporpamMMbi
KpaeBoii 6r0KeT 0,000
depepanbHbIn 6HOAXKET 0,000
BHE6IO/KETHbIE MCTOYHUKM 0,000

nepBbIi rof MI1aHoBOro
nepuoga (N) 2019 rog

421,86880

421,86880

Pacxogabl (TbiCc. py6.)

(N+1)

2020 rog Vitoro

7070,43780 21 277,66210

7 070,43780 21 277,66210

0,000 0,000
0,000 0,000
0,000 0,000

3.dopma 2 nporpaMmbl «lepeyveHb MeponpUATUA MyHULMNaNbHOM NporpaMmbl 'y6axHCKOro ropoAckoro okpyra rMepmMckoro

Kpas "BbnaroyCcTpoincTBo TeppUTOPUN” N3N0XKUTb B HOBOW pPefakuun:

N n/n
MeponpuATUA, MeponpuaTus
1 2
1 Mporpamma
11 OcHoBHOe meponpuaTtue 1 «Co3gaHue

61aronpusTHbIX YCNO0BUIA ANA NPOXMBAHUSA U

OTAbIXa FropoXaH»

111 Meponpuatume 1 «Y NMMyHoe ocBeLleHue»

HavMeHOBaHMe MOANPOrpaMMbl, OCHOBHOTO

OTBETCTBEHHbI Cpok
W NCNONHUTENb, | oiona oKOHuYaHWS
COMCMONHUTENN peanusay  peanusaum
, YY4aCTHUKHU
nn "
3 4 >
YnpasneHue 2018 2020
CTPOUTENLCTBA U
XUNNLWHO-
KOMMYHaNnbHOTO
xo3qailictea, MBY
«KBY
2018 2020

OXXnpaaemblii HEMOCPEACTBEHHbIN pe3ynbTaT (KpaTKoe

onucaHune)

MopgepXaHne 3CTETUYECKOTO COCTOAHMA TEPPUTOPUM
ropofa, BKAOYas NogfepXaHne B TEXHUYECKU NUCNPABHOM
COCTOSHMN CYLLECTBYHLNX 31€EMEHTOB 06HEKTOB
6naroycTtpoicTBa n obecneyeHne cTabuNbHOIo YpPOBHA
KayecTBa XXU3HU ropoxaH

ObecneyeHne Ka4yeCTBEHHOro 1 6ecnepe6oiiHOrO



Onnata afl. 3HEpPrnun Ha OCBeLLeHNE YN
CofepxXaHue ceTeil HAPY>XHOro OCBeLLEeHUA
1.1.2 MeponpusaTtune 2 «O3eneHeHne»
MpuobpeTeHune paccajbl LBETOB

MpuobpeTeHne NNOAOPOAHOTO COS 3EMIN
(rpyHTa)

1.1.3 MeponpuaTtue 3 Coaep>xaHne MecT MaccoBoro
OTAbIXa HacCes/ieHNA OKpyra

114 MeponpusaTtue 4 Npoyne MmeponpudaTna no
6naroycTtpoiicTBy

CopaepxxaHue «BeyHblil OroHb»

Banka aBapuiiHbIX, CYXOCTOWHbIX AEPEBLEB U
LUBeTYLLNX TONnonei

Banka v BbIBO3 iepeBbeB C OUUCTKON TEPPUTOPUN
OT IPEBECTHO-KYCTapHWUKOBOW pacTUTENbHOCTH

YcTpoincTBo CHEXHbIX TOPOAKOB
MprnobpeTeHne MOTOpa-perynatopa gnd poHTaHa
CopepxaHue ApT-06bekTa «HA nwobnwo Mydaxy»

1.1.5 YcTpoiicTBO AETCKUX U CMOPTUBHbLIX MTPOBbIX
naowanok,

YCTpOACTBO [AETCKOW WrpoBoil nnouiagky Mo
agpecy: r. Fyb6axa np. /leHnHa, 58

Y CTPONCTBO CNOPTUBHON NAoWagKy no agpecy: T.
ly6axa, p.n Yrneypanbckuii yn. Mupa, 39



2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2018

2020

2018

2018

2018

2018

2020

0CBeLLEeHUs TOPOACKUX YNl

YnyduleHne COCTOAHUSA 3e/1eHblX Haca)K,quVIVI

Co3sfaHue ycnoBuid, obecrneynBaloLLLMX KOMGPOPTHbIE
YyCNOBUSA 4719 MacCOBOr0 OT/AblXa HaceneHms

BbinonHeHne paboT, HampaBAeHHbIX Ha COXPAHHOCTb
00BbEKTOB 61aroycTpoiicTea

Co3sfiaHue ycnoBuii, o6ecneymBatoLLLuX KOMPOPTHbLIE
YyCNOBMSA AN MAaCCOBOr0 OTAblXa HaceneHus



1.2

121

1.2.2

PeMOHT 1 yCTPOMNCTBO AETCKOW UIPOBOM NaolanKu
no agpecy: r. Nybax, p.n. ¥YrneypanbCKuii, yn. 2-as
KommyHucTtunyeckas, 85

YCTpolicTBO noowagku  No4  YCTaHOBKY
crnopTuBHOro obopyposaHus no agpecyx. lNybaxa,
n. LWnpokoBckuid,yn. MnoHepos,9

Y CTpOCTBO AETCKOr0 NTPOBOr0 KOMMeKca BO
asope goma no np. OKTA6pbCKKin, 16-18

MepeHOC AeTCKOW MTpoBOIl NaolagkM M3 ggopa
np. JleHnHa 47 Bo ABop yn. Mupa, 34, 34a

OcHOBHOE meponpusaTne 2
YnyduieHne CaHUTApPHOIO U 3KOI0rMYecKoro
COCTOSAHUA ropoja

Meponpuatne 1M podyne meponpmuaTna no
6naroycTpoiicTBy

AKKapusaumusa u gepatvmsauusa napkoB, CKBEPOB,
Knaaouuy

Y 60pKa HeCaHKLMOHUPOBaHHbIX CBaNoK, BbIBO3
Mycopa 13 YacTHOr0 CeKTopa

MpuobpeTteHue 35 ypH 1 10 6akoB (KOHTeHepoOB)
MeponpuaTtne 2 CogepxxaHme MeCT 3aXOPOHEHUS

PeMOHT (0TCbInKa) goporun Ha knagéuue (.
YrneypanbCKuit)

OpraHusaumna u cofepxaHe MecT 3aX0pPOHEHNS

Onnata ycnyr, npeAocTaBAseMblX CAyX6aMu no
BOMpOCaM NoXopoHHOro gena (BbiBo3 (nepeBo3ka)

YnpasneHue
cTpouTenbCcTBa U
XKXUINLWHO-
KOMMYHanbHOro
xo3dicTea, MbY
«KBbY
YnpasneHue
CTPOUTENbCTBA U
XKUNNLLHO-
KOMMYHanbHOro
xo3dalicTea, MBY
«KBbY

2018
2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018
2020

2018

2018

2018

2020

2020

2020

2020

2018

2020

2020

2020

2020

ObecneyvyeHne YNCTOTbI TEPPUTOPMN OKpyra, obecneveHune
3K0M0rnyeckoi 6e3onacHoOCTH, co3gaHne 61aronpusaTHOM
cpefbl XXMU3HeAeATe/IbHOCTN Yen0BeKa

BbinonHeHne paboT, HanpaBNeHHbIX HA TUKBUAALUIO
3ax/1aMNEHHOCTU, UHble MEPONPUATKS, HAMpPaBeHHbIE Ha
NOBbILLIEHNE KayeCcTBa 61aroycTpoincTea TEPPUTOPUIA.

ObecneyeHne cofepXXaHns ropoAcKknx Knagbuuy
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131

1.3.2

He BOCTPe6OBaHHbLIX Ten)

OcHOoBHOe meponpuatue 3
BoccTaHOBMEHME U YNTyULLEHNE COCTOSSHUSA
3fleMeHTOB 6/1aroycTtpoiictBa

Meponpuatne 1 poyume meponpuaTmna no
6naroyctpomcTBey

Y 60pKa 0CTaTKOB CrOPEBLUUNX, Pa3pyLLeHHbIX
AOMOB, capaeB, yXyALlWatWnx BHEWHNA 061K

MprnobpeTeHne KONOAE3HbIX NHOKOB (KOMMNIEKT)

Y6opKa HecTayMOHapPHbIX TOPrOBbIX 0O6BLEKTOB
(KMOCKOB) 1 MeTanNnYeckKnx rapaxem u
NAaHWPOBKY TEPPUTOPUM

MeponpuaTtue 2 BoccTaHOBNEHWE, YCTPOUCTBO,
PEMOHT JOPOXHO-TPOMMHOYHOR CETK

PeMOHT Newwexo4HON JOPOXKN OT aBTOMOBUNLHOWA
poporu yn. KocMOHaBTOB A0 3J4aHWNA FOCTUHULbI
yn. fertapesa, 7, NPOTAXKEHHOCTbI0 32 M

YcTpoiicTBO achanbTo6eTOHHOIO TpoTyapa oT
BHYTPUKBapTanbHON goporu yn. flertapesa, 40
MK Ne 6 yn. lertapeBa, NPOTSXXEHHOCTbI0 61 M

Y CTpONCTBO AOPOXHO-TPONUHOYHON CETU NO
agpecy: r. N'yéaxa, MK Ne 47, np. JleHuHa,
MPOTAXEHHOCTLH 79M

PeMOHT BuUCSAYEro mocTa

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2018

2020

2018

2020

2020

2020

BbinonHeHune paboT, HaNnpaBfeHHbIX HAa COXPAHHOCTb
06beKTOB 6naroycTpoicTea

BbinonHeHne paboT, HanmpaBAeHHbIX Ha COXPAHHOCTb
00bEKTOB 6/1aroyCcTpPONCTBa,
MHble MEPOMPUATUSA, HAMPaB/IEHHbIE Ha NOBbIWEHNE
KayecTBa 61aroycTpoiicTBa TEPPUTOPUIA.

BbinonHeHne paboT, HaMnpaBAeHHbIX Ha COXPaHHOCTb
06bEKTOB 6n1aroycTpoiicTsa,
MHble MEpPONpPUATUSA, HAMPaB/IeHHbIE Ha MOBbILWEHNE
KayecTBa 61aroycTpoiicTBa TEPPUTOPKiA
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4.dopmy 4 «DUHAHCOBOE 0becneyeHne peanvsaluy MyHULMNanbHOM NporpammMbl Ny6axMHCKOro ropoAckoro okpyra MepmMckoro
Kpas " BnaroycTpoiicTeo Tepputopun I3a cyeT cpeAcTB GrOKeTa ropockoro okpyra «opog MNy6axa» M3noXnTb B HOBOI peaaKLuu:

Kopg 610 AXeTHOI Knaccugpukaymnm Pacxogbl <1>, Tbic. py6.
o OTBETCTBEHHbIN nepBbli
HanmeHoBaHWe MyHULMUNANBHOW NPOrpamMmmsl, ro
noanporpamMmbl, OCHOBHOT0O MeponpuaTus MCMONHUTEND, oyepeaHomn A (N
! ! COUCMONMHUTENN, KBP nnaHoOBOro (N + l) +
MeponpuaTus ’PBC P3Mp LCP rog 202
yuyacTHuku (FPBC) <2> nepnoga 020 ropg
2018 rog
(N)
2019 rop
1 2 3 4 5 6 7 8 9
200
MyHUuLUNanbHaa nporpamma BCEro 505 0503 01 0 00 00000 600 13785,35550 421,86880 7070,43780
OTBETCTBEHHbI/ UCMOMIHUTENIb MYHULMMANbHOW NPOrpamMmMbl:
YnpaBneHue CTPOUTENbCTBA U XUIULLHO-KOMMYHaIbHOI0 X0391ACTBa
agMUHUCTPaLumn ropogckoro okpyra «lopog Ny6axa»
YyacTHUKN nporpamMmmbl: MBY «KBY»

OcHoBHOe Meponpuatue 1 CosgaHue MBY «KBY»,
6naronpuUATHBIX YC0BUI 4719 NPOXMUBaAHUA U 505 0503 01 0 01 00000 600 11911,97298 236,57387 6083,91370
OTAblXa ropoxaH, B T.4.:
Meponpuatne 1 Y/ IM4HOe OCBeLEHUE MBY «KBY», 505 0503 01001 11700 600 4482,65150 43,63787 1784,24232
Onnata 3/1. 3HEPTUX Ha OCBELLeHUE ynL, MBY «KBY» 505 0503 01 001 11700 600 3824,12246  43,63787 1323,60865
CopepXaHue ceTell HapPY>XHOT0 OCBELLEHNS MBY «KBY» 505 0503 01 001 11700 600 658,52904 0,00000 460,63367
MeponpusaTtue 2 O3eneHeHune MBY «KBY» 505 0503 01001 11710 600 240,00000  192,93600 192,41507

MpruobpeTeHune paccabl LLBETOB, CAXEHLbI MBY «KBY»
flepeBbeB

505 0503 01 001 11710 600 240,00000  192,93600 192,41507



MprnobpeTeHmne rpyHTa

MeponpuaTtune 3 Cogep>kxaHve MecT MaccoBoro
O0TAblXa HacefleHnsa oKpyra

Meponpuatue 4 Npouve meponpuaTmUA No
6naroycTpomncTBy, B T.4.

CopepxaHue «BeyHblil oroHb»

Banka aBapuitHbIX, CyXOCTONHbIX AEPEBLEB U
LUBeTYL X ToMnosnei

Baska 1 BbIBO3 lepPEBbEB C OUMCTKON TeppUTOPUN
OT A4PEeBECTHO-KYCTapPHUKOBOI PacTUTENbHOCTH

YcTpoiicTBO CHEXHbIX TOPOAKOB
MpuobpeTeHne moTopa-perynsatopa gna poHTaHa
CopepxaHune ApT-06bekTa «A N6t MNybaxy»

Meponpuatve 5 YCTpPONCTBO U PEMOHT AETCKUX
N CNOPTUBHBLIX UIPOBbLIX NNOLWAAO0K, B T. Y.:

YCTpOiCTBO [AEeTCKOW WrpoBOA nnouiagky no
agpecy: r. l'y6axa np. JleHuHa, 58

Y CTpOiCTBO CNOPTMBHOW MAoWAaAKK MO ajpecy:
r. Fy6axa, p.n ¥Yrneypanbsckuin yn. Mupa, 39

YCTpOiCTBO W PEMOHT  AETCKOW  WUrpoBOI
nnowagku no  agpecy: r. [y6ax, p.n.
YrneypanbCKuii, yn. 2-as KommyHuctmnyeckas, 85

Y CcTpoincTBO Nnowafku nof yctaHoBKy
CNOPTMBHOIO 060pyf0OBaHNA NO afgpecy:r.
ly6axa, n. LUupokosckuit,yn. NMuoHepos,9

MBY «KBY»

MBY «KBY»

MBY «KBY»

MBY «KbY

MBY «KBY»

YnpaBeneHue
cTpouTenbCcTBa U
XKX

MBY «KBY»
MBY «KBY»
MBY «KBY»

YnpasneHue
CTPOUTENbCTBA U
XKKX

YnpasneHue
CTPOUTENLCTBA U
KKX

505

505

505

505

505

505

505

505

505

505

505

505

505

505

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

01 001

01001

01001

01001

01001

01001

01001

01001

01001

01001

01001

01001

01 001

01 001

11710

11720

11730

11730

11730

11730

11730

11730

11730

11740

11740

11740

11740

11740

600

600

600

600

600

200

600

600

600

200

200

200

200

200

0,00000

4106,42761

2017,89513

422,99530

0,00000

633,99431

936,27752
17,6280

7,0000

1064,99826

702,32302

0,00000

0,00000

232,99926

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000
0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

3206,91788

900,33843

339,12780

0,00000

0,00000

561,21063
0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000



Y CTpOWCTBO AETCKOrO UTPOBOr0 KOMMJEKca BO
nBope goma no np. OKTA6pbCKMiA, 16-18

MepeHOC AETCKOIM MTPOBON Nnowagku u3 geopa
np. JleHnHa 47 Bo ABop yn. Mupa, 34, 34a

OCHOBHOE MeponpuaTue 2 Y aydlleHue
CaHUTAapPHOro N 3KOJIOFMYECKOr0 COCTOAHMUA
ropoga, B T.4.:

Meponpuatue 1Tpoyune MmeponpuATnA Nno
61aroycTpoiCcTBY, N3 HUX:

AKKapusauma n gepatusayus napkos, CKBEPOB,
Knagoéuuy,

Y 60pKa HeCaHKLMOHMPOBAHHbIX CBa/MOK, BbIBO3
Mycopa M3 YaCTHOr0 CeKTopa

MpuobpeTteHue 35 ypH 1 10 6aKoB (KOHTEHEPOB)

Meponpuatne 2 Cofep>xxaHue Mmect
3aX0POHEHUS

PeMOHT (OTCbiNKa) 4OpOru Ha Knagbuuwe (n.
YrneypanbCKui)

OpraHusaums n cogepXkaHme MecT 3aX0pPOHeHUs

Onnata ycnyr, npeaocTaBasemMbiX CyX6amu no
BONpOCaM MOXOPOHHOTO aena (BbiBo3
(nepeBo3Ka) He BOCTPe6OBaHHbLIX Ten)

OcHoBHOe meponpusaTne 3
BoccTtaHoBMEHNE N yAYyULLEHWNE COCTOAHUSA
3/1EMeHTOB 6n1aroycTpoicTsa, B T.u.

YnpaBsneHue
CTPOUTENBLCTBA U
XKXKX

YnpasneHue
CTpOUTENbLCTBA U
XKKX

MBY «KBY»

MBY «KBY»

MBY «KBY»

MBY «KBY»

MBY «KBY»

MBY «KBY»

MBY «KBY»

MBY «KBY

MBY «KBY»

505

505

505

505

505

505

505

505

505

505

505

505

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

0503

01 001 11740

01 001 11740

01 0 02 00000

01 0 02 11800

01 0 02 11800

01 002 11800

01 0 02 11800

01 0 02 11810

01 0 02 11810

01 0 02 11810

01 0 02 11810

01 0 03 00000

200

200

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600
200

30,81098

98,86500

1273,60000

193,60000

128,60000

0,00000

65,0000

1080,00000

0,00000

1030,00000

50,00000

599,783000

0,00000

0,00000

185,29493

185,29493

185,29493

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,000000

0,00000

0,00000

0,00000

986,52410

184,79463

184,79463

0,00000

0,00000

801,72947

0,00000

761,64300

40,08647

0,00000
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MeponpuaTue LTipoune MeponpuaTns no MBY «KBY» 505 0503 01003 11900 600  453,53300  0,00000  0,00000
61aroycTpoMcTBY M3 HUX:

Y60opKa 0CTaTKOB CrOpeBLUMX, paspymevHHux MBY «KBY» 505 0503 01 003 11900 600 000000 000000 0,00000
LOMOB, CapaeB, YXyALWalo LU mnX BHEWHNA 061K

MpunobpeTeHne KONOAE3HbIX MHOKOB (KOMMNIEKT) MBY «KBY» 505 0503 01 0 03 11900 600 0,00000 0,00000 0,00000

Y6opKa HecTayMOHapHbIX TOProBbiX 06HEKTOB MBY «KBY»
(KMOCKOB) M METaNNNYECKUX Tapaxkei un 505 0503 01 0 03 11900 600 453,53300 0,00000 0,00000

NNaHWPOBKY TEPPUTOPUN

MeponpuaTtne 2 BoccTaHOBIeHME, YCTPONCTBO,

. 505 0503 01003 11910 200 146,25 0,00000  0,00000
PEMOHT OPOXHO-TPOMUHOUHON CETU N3 HUX:
PEeMOHT NeLexoAHO JOPOXKKN OT
aBTOMOGW/NLHON AOPOTM Y. KOCMOHABTOB A0 505 0503 01003 11910 200 146,250 0,00000 0,00000

3aHNa ToCTUHMLBI yn. [lertapesa, 7,
NPOTAXEHHOCTbLIO 32 M

YcTpolicTBO achanbTo6eTOHHOrO TpoTyapa oT
BHYTPUKBapTanbHON foporu yn. fertapesa, 40 505 0503 01 003 11910 200 0,000 0,00000 0,00000

MK Ne 6 yn. [lertapesa, NPOTSAXXEHHOCTbIO 61M.

Y CTpOoIAicTBO AOPOXHO-TPOMUHOYHOI CETK NO
agpecy: r. N'yéaxa, MK/ Ne 47, np. JleHuHa, 505 0503 01 0 03 11910 200 0,000 0,00000 0,00000

NPOTAXEHHOCTbIO 79 M

PeMOHT BuCAYero mocta 505 0503 01 0 03 11910 200 0,00000 0,00000 0,00000

5.0opMmy 8 «DrHAHCOBOE 0becneyeHne peann3aLn MyHULMNAIbHO NporpamMmmMbl My6axMHCKOro ropofckoro okpyra Mepmckoro
Kpasi " BnaroycTpoiicTBO TeppUTOPMM " 3a CUET BCEX MUCTOYHMKOB (HMHAHCUPOBAHMSA U3M0XKNUTb B HOBOW pefakLnii:

HavmeHoBaHue OTBETCTBEHHbI UCMOMHUTEND, Kop 6t104keTHOI knaccudukaymm Pacxopbl <1>, TbiC. py6.



MYHULMUNANbHOW coucnonHuTenu, yyactHukm (FPBC)

nporpammsi,
noanporpaMmbl, OCHOBHOTO
MeponpusaTUS, MepoONpUATUS

1

MyHuWuMnanbHas nporpaMma BCEro

OTBETCTBEHHbIA MCMOMHUTENb MYHULWUMANbHOW NPOrpamMmmbl:
YnpaBneHue CTPOUTENbCTBA U XUNIULLHO-KOMMYHaIbHOI0 X0351ACTBa
afMUHUCTPaLUM ropoackoro okpyra «Fopog N'ybaxa» MMepmcKkoro
Kpas

Y YaCTHUKM NPOrpamMMbl:
MBY «KBY»

6.®opmy 9 <1> nporpaMmbl «I11aH MeponpuATUiA NO peann3aLmn MyHULMNANbHOM NporpaMmbl y6axnHCKOro ropofckoro okpyra
Mepmckoro Kpas " bnaroycTpoiicTBo TeppuTOpMK " Ha oYepeHOIN (PMHAHCOBBIN rod U NNaHOBLI NEPUOA M3N0XNUTL B HOBOW peaaKLnu:;

11

F’PEC P3p
3 4
505 0503

KB

LCP p
<2>

5 6

010 0000

oyepeaHom
rog
2018 rop

13785,35550

nepBbI rog
NaaHoBOrO

nepuofa (N)
2019 rop

8

421,86880

(N+1)
2020 rog

7070,43780

(N
+ 2)



HanmeHoBaHue
0/ nognporpammabl u
pe3ynbTatoB (Bex)
1 2

OcHoBHOe meponpuaTtue!

Co3faHne 61aronpuATHbIX

1 ycnoBuit gna npoXXnBaHus
M OTAbIXa FOPOXaH, B T.

y.:
11 Ynun4yHoe ocseleHmne
1.2 O3sefieHeHne

CopepxxaHue MecTt
13 MaccoBOro oTAblXa
HaceneHusa okpyra

Mpoune meponpuATnA No

14 N
6naroycTtpomncrsy

Y CTPOACTBO N PEMOHT
15 [eTcKuX n ChOpPTUBHbLIX
MIPOBbIX MaoLWajoK

OCHOBHOE mMeponpusaTue?
YnydweHue caHUTapHoro
N 3KONOTMYECKOTO
COCTOAIHWA TOpofa, B T.Y.:

McnonHutenb

(NOTrB)

3

YnpasneHue

CTponTenbCcTBa

N OXXNINWHO-

KOMMYHanbHOT

0 X034liCcTBa,
MBY «KBY»

YnpaBsneHue

cTpounTenbCTBa

M OKUNULWHO-

KOMMYHanbHOT

0 X034/iCTBa,
MBY «KBY»

olrfe;

H.1O.
WaapuHa

H.1O.
WaapuHa

Cpok Havana
peanusaynm
(BA.-MM.TTTT)

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Cpok
OKOHYaHMA
peannsaynm
(BA.MM.ITTT)

2020

2020

2020

2020

2020

2018

2020

ObbeM pecypcHoro obecneveHus (Toic. py6.)

Bcero

18232,46007 18232,46007

6310,53169

625,35107

7313,34549

2918,23356

1064,99826

2445,41903

brogxer
ropoackoro
oKpyra

6310,53169

625,35107

7313,34549

2918,23356

1064,99826

2445,41903

Kpaesoli
6roaxKeT

depepanbH

BHebtog
XeTHble

bl BHOMXET WCTOYHMU

10

KN

12



2.1

2.2

3

3.2

Mpoune meponpunaTUa No
6n1aroycTponcTBy

MecTa 3aXOpOHEHUA

OcHOBHOe meponpusaTue3
BoccTtaHoBneHMe 1
y/iyylleHne CoCTOAHNSA
3N1eMEHTOB
61aroyCcTpoicTBa, B T.u.:

Mpoune meponpuAaTUa No
61aroycTpoincTBY U3 HUX:

Y6opKa ocTaTKoB
CropeBLIMnX, paspyLleHHbIX
LOMOB, capaes,
YXYALWAKLWNX BHEWHNA
061uK

MpnobpeTeHune
KOMOAE3HbIX NMHOKOB
(KomMnnekT)

Y6opKa HecTayMOHapPHbIX
TOProBbIX 06HEKTOB
(KNOCKOB)M
MeTannnyecKnx rapaxen u
NAaHWPOBKY TeppuTOpPUM

BoccTtaHOBNEHUE,
YCTPONCTBO, PEMOHT
[lOPOXXHO-TPOMUHOYHOA
CeTW N3 HUX:

PeMOHT newexoaHom
JOPOXKMN OT

YnpasneHune
CTPOUTENbCTBA
N XXUNNLLLHO-
KOMMYHanbHOT
0 X034/iCcTBa,
MBY «KBY»

H.FO.
WaapuHa

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

13

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2018

2020

2018

563,68956

1881,72947

599,78300

453,53300

0,00000

0,00000

453,53300

146,250

146,250

563,68956

1881,72947

599,78300

453,53300

0,00000

0,00000

453,53300

146,250

146,250



aBTOMOGUNBLHONW foporu
yn. KocMOHaBTOB f0
34aHNA TOCTUHULI YII.
[erTapesa, 7,
NPOTAXEHHOCTb.32 M

YCTpoicTBO
achanbTo6eTOHHOrO
TpoTyapa oT
BHYTPUKBapTanbHOM

poporu yn. flertapesa, Ao

MKJM Ne 6 yn. [lertapesa,
NMPOTAXEHHOCTbLIO 61Mm

Y CTPOWCTBO AOPOXKHO-
TPOMUHOYHOI CETK NO
agpecy: r. l'y6axa, MK
Ne 47, np. JleHuHa,
NPOTAXEHHOCTbLIO 79 M

PeMOHT BUCSYEro mocTa

2019

2019

2019

14

2020

2020

2018

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0

0



